Offertorium Ps. 31, 11 Laetámini in Dómino, et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde.

Secreta

MÚNERA tibi, Dómine, nostraræ devotiónis offérimus: quae et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Communio Matth. 12, 50 Quicúmque fécerit voluntátem Patris mei, qui in caelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est, dicit Dóminus.

Postcommunio

PRAESTA nobis, quaésumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Tryphónie, Respício et Nymphe ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Die 11 Novembri S. MARTINI

Episcopi et Confessoris

Duplex

Introitus Eccli. 45, 30

STÁTUÍT ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dígnitas in aetérnum.
Ps. 131, 1 Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúinis ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsístimus: concéde propítius ; ut, intercessióne beáti Martíni Confessóris tui atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Mennae Martyris.

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Mennae Mártiris tui natalítia cólimus, intercessióne ejus, in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.
Eccli. 44, 16-27 ; 45, 3-20

ECCE sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, et invéntus est justus: et in témpore iracúndiae factus est reconciliatio. Non est invéntus símilis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideo jurejurándo fecit illum Dóminus créscere in plebem suam. Benedictiónem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiónibus suis: conservávit illi misericórdiam suam: et invénit grátiam coram óculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi corónam glóriae. Státuit illi testaméntum aetérnum, et dedit illi sacerdótium magnum: et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio, et habére laudem in nómine ipsius: et offérre illi incénum dignum in odórem suavitátis.

Graduale Eccli. 44, 16 Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V/. Ibid., 20** Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja , allelúja. **V/.** Beátus vir, sanctus Martínus, urbis Turónis Epíscopus, requiévit: quem suscepérunt Angeli atque Archángeli, Throni, Dominatiónes et Virtútes. Allelúja.

In Missis votivis Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja , allelúja. **V/.** Beátus vir, sanctus Martínus, urbis Turónis Epíscopus, requiévit: quem suscepérunt Angeli atque Archángeli, Throni, Dominatiónes et Virtútes. Allelúja. **V/.** Hic est sacérdos, quem coronávit Dóminus. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 11, 33-36

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Nemo lucérnam accéndit, et in abscóndito ponit, neque sub módio: sed supra candelárum, ut qui ingrediúntur, lumen vídeant. Lucérna cóporis tui est óculus tuus. Si óculus tuus fúerit simplex, totum corpus tuum lúcidum erit ; si autem nequam fúerit, étiam corpus tuum tenebrósum erit. Vide ergo, ne lumen, quod in te est, ténebrae sint. Si ergo corpus tuum totum lúcidum fúerit, non habens áliquam partem tenebrárum, erit lúcidum totum, et sicut lucérna fulgoris illuminábit te.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

SANCTÍFICA, quaésumus, Dómine Deus, haec múnera, quae in solemnitáte sancti Antístitis tui Martíni offérimus: ut per ea, vita nostra inter advérsa et próspera ubíque dirigátur. Per Dóminum.

Pro S. Menna
Secreta

MUNÉRIBUS nostris, quaésumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et caeléstibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, Dómine: Deus noster: ut, quorum festivitáte votiva sunt sacraménta, eórum intercessióne salutária nobis reddántur. Per Dóminum.

Pro S. Menna
Postcommunio

DA, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut tuórum commemoratione Sanctórum temporáli gratulámur offício ; ita perpétuo laetémur aspéctu. Per Dóminum.

Eadem die 11 Novembris

Pro S. MENNA
Martyre

Missa Laetábitur, de Communi unius Martyris 4 loco, cum Orationibus ut supra.

Die 12 Novembris S. MARTINI I

Papae et Martyris
Semiduplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Martínū Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totius Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertátis accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

Die 13 Novembris**S. DIDACI**

Confessoris

Semiduplex

Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco, praeter Orationem sequentum.